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Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
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Magistrado Ponente  

 68001 40 

2019 

03 021 Ejecutivo Singular 

00273 

BANCO DE BOGOTA NELSON AVILA CESPEDES Traslado (Art. 110 CGP) 1/07/2022 6/07/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2020 

03 015 Ejecutivo Singular 

00827 

BANCO DE BOGOTA S.A. OSCAR RAMIREZ Traslado (Art. 110 CGP) 1/07/2022 6/07/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 30/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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PROCESO 2020-827 EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA OSCAR VARGAS RAMIREZ
REYNALDO GOMEZ AYALA <rgomeza91@hotmail.com>
Mar 28/06/2022 10:09 AM
Para:

Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:

Delgado Vargas, Leidy Julieth <ldelga6@megalinea.com.co>

Buen Día
Señor(a):
Secretario (a): 
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA OSCAR VARGAS RAMIREZ

RADICADO: 2020-00827

Cordial Saludo;

Obrando en mi calidad  de  apoderado  judicial de la parte demandante por medio del
presente me permito hacer llegar al despacho LIQUIDACION DEL CREDITO, adjunto PDF. 

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente, 
 

REYNALDO GOMEZ AYALA
ABOGADO

CALLE 35 No. 19-41
EDIF. LA TRIADA TORRE SUR Of. 1009

TEL: 607 6725556
CEL: 3165774505 
BUCARAMANGA





Deudor: Deudor:
Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $ 27.695.363,00

Brio. Cte. TASA
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

25-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 6 $ 117.295,41
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 583.542,85
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 576.376,72
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $ 562.539,28
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 560.503,51
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 560.503,51

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $ 565.312,74
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $ 566.975,37
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $ 559.762,83
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $ 552.715,69
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 542.108,58
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $ 538.189,62
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 544.345,30
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $ 540.802,92
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $ 538.002,86
01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $ 535.386,70
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 535.199,73
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $ 534.264,67

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $ 535.947,53
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $ 534.638,74
01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $ 531.457,46
01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $ 536.881,97
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 542.108,58
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $ 547.696,73
01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 565.497,53
01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 570.297,43
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 586.293,74
01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $ 604.376,21

816 $ 15.069.024,19

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

OSCAR VARGAS RAMIREZ
PAGARÉ No. 13745662

Abonos $ 0,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital $ 27.695.363,00

$42.764.387,19

VIGENCIA LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Sin abonos
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PROCESO 2019-273 EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA NELSON AVILA
CESPEDES
REYNALDO GOMEZ AYALA <rgomeza91@hotmail.com>
Mar 28/06/2022 10:35 AM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buen Día
Señor(a):
Secretario (a): 
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA NELSON AVILA CESPEDES

RADICADO: 2019-00273

Cordial Saludo;

Obrando en mi calidad de apoderado  judicial de la parte demandante por medio
del presente me permito hacer llegar al despacho LIQUIDACION DEL CREDITO, adjunto
PDF. 

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente, 
 

REYNALDO GOMEZ AYALA
ABOGADO

CALLE 35 No. 19-41
EDIF. LA TRIADA TORRE SUR Of. 1009

TEL: 607 6725556
CEL: 3165774505 
BUCARAMANGA





Deudor: Deudor:
Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $ 19.867.131,00

Brio. Cte. TASA
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

10-abr-19 30-abr-19 19,32% 29,03% 2,15% 2,15% 21 $ 298.537,60
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-may-20 31-may-20 18,19% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-may-21 31-may-21 17,22% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-oct-21 31-oct-21 17,08% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-nov-21 30-nov-21 17,27% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-feb-22 28-feb-22 18,30% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-mar-22 31-mar-22 18,47% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29
01-may-22 31-may-22 19,71% 29,03% 2,15% 2,15% 30 $ 426.482,29

1131 $ 16.078.382,16

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

NELSON AVILA CESPEDES
PAGARÉ No. 1098616028

Abonos $ 0,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital $ 19.867.131,00

$35.945.513,16

VIGENCIA LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Sin abonos


